ESTADO DO MARANHÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MA CNPJ: 01.597.629/0001-23 GESTÃO 2021 A 2024
AViSO DE LICiTAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL N°. 003/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO, ESTADO DO
MARANHÃO, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designado pela Portaria n° 109/2021
de 28/05/2021, torna público que realizará às 09:00 horas do dia 21 de junho de 2022, na sala
da Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada na Rua Marcos Silva, s/n, Centro - São
João do Paraíso/MA, Licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial, do tipo menor
preço por item, cujo objeto é a contratação de empresa para a AQUISIÇÃO DE PLACAS DE
SINALIZAÇÃO PARA USO PELA -  SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO do Município de São João do
Paraísc-MA, conforme Edital e Anexos, nos termos da Lei n° 10.520/2002, seguindo
subsidísrismaníe as disposições da Lei rt6 8.668/93 e su-as alterações, Lei Complementar n°
123/2006 e suas alterações, e demais normas aplicáveis ao Procedimento Licitatório. O Edital e
seus Anexos poderão ser consultado gratuitamente ou retirado na saia da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, ou ainda no portal da transparência. Por meio digital pela
internet, através do nosso endereço eletrônico no site:
http$://www.saoieaodoparai9o.ma.gov.br, E-mail: eplsjparaiso@gmail.com TELEFONE:
(99)98493-8418 Esclarecimento adicional no mesmo endereço São João do Paraíso -  MA

Si© João do Paraíso -  MA, 03 de junho de 2022.

Pregoeiro
Portaria 109/2021

Rua Marcos Silva -  C EP : 65973-000 - Centro ~ São João do Paraíso/MA

http://www.saoieaodoparai9o.ma.gov.br
mailto:eplsjparaiso@gmail.com